АДМИНИСТРАЦИЯ ТОЛМАЧЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.03.2020г.
            с. Толмачево
            № 82
О внесении изменений в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Толмачевского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области, утвержденную постановлением администрации Толмачевского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области от 10.06.2019г. № 218
В соответствии с Порядком разработки  и утверждения органами местного самоуправления Новосибирской области схемы размещения  нестационарных  торговых  объектов, утвержденным приказом министерства  промышленности,  торговли  и  развития  предпринимательства Новосибирской  области  от  24.01.2011  №  10, руководствуясь Уставом Толмачевского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области, администрация Толмачевского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области:

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в схему  размещения  нестационарных  торговых  объектов  на территории Толмачевского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области утвержденную постановлением администрации Толмачевского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области от 10.06.2019г. № 218 «О схеме размещения нестационарных торговых объектов на территории Толмачевского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области»,  изменения согласно Приложению к настоящему постановлению.
2. Обеспечить опубликование постановления на официальном сайте администрации Толмачевского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области.
3. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава администрации

Толмачевского сельсовета
Н.Н. Захаров

СХЕМА
размещения нестационарных торговых объектов на территории

	Адресный ориентир - место размещения нестационарного торгового объекта (район, адрес)
	Тип нестационар-ного торгового объекта
	Количест-во нестацио-нарных торговых объектов
	Площадь  земельного участка
	Площадь  нестационар-ного торгового объекта
	Специализация нестационарного торгового объекта             (ассортимент реализуемой продукции)
	Собственник земельного участка, здания, строения, распоряжения где расположен нестационарный торговый объект
	Период функционирования нестационарного торгового объекта (постоянно или сезонно)

	1
	около с. Толмачево
ул. Гагарина у дома 32 А
	павильон
	1
	12 кв.м.
	12 кв.м.
	Канцелярские товары
	Толмачевский сельсовет
	Не ограничен

	2

	с. Толмачево, ул. 60 лет Октября, у дома д. 76
	павильон
	1
	16 в.м.
	16 кв.м.
	Продовольственные товары
	Толмачевский сельсовет
	Не ограничен

	3
	ул. Котовского, около дома ул. Гагарина д. 25
	киоск
	1

	резерв
	Толмачевский сельсовет

СХЕМА

Размещения нестационарных торговых объектов (павильонов)                                                                                                                                                                                           на территории Толмачевского сельсовета с. Толмачево

[image: image1.png]@w

T O e e D
uro. Q or 2 Kateropua. -

[ o= 3\ ‘@pp o N\ | [Z] swene \

Karanor

X Pacumpenssii nonck % Ouncruts 2 Ouncrums < 2 Ouncrums

OcosHofi nowck. Kk npoexaTs? 5 Samercn 5

e Crpasosmen
T (et =
3 5 2

B nckanm Ocoasnaxivs, 78 s L .
Haligeno: 1 06LeT KapTet o/ : s

0

5

a0 a S

& Csemnan, 117

QR Jeomeniiporces cooemERs | o 2\ [KOHAULUOHEPbI
e Sorosatanen KA s 2 HouTa $385 7

        - Места размещения нестационарных торговых объектов

[image: image2.png]Npwessare Tenedon O Lerp o6rosnen

%, Napaverpys @ Crpasea

Bl uckank Ocoagnaxima, 78
Haiigeno: 1 05bexT kapTel

& Csemnan, 117

Y N 77
OO £T0 Ciocanod o

16,

o p— ‘
- 2 ‘@pp | e \
N ey Te— i $ Goncors = S owers i
A e A . e .
[ — 3 3 o NS 3 i
m @ 3D £ 7. | % cron-

 [image: image3.png]st Cropasouan g, | P Copasouas wid 2 e osocuoup. (2R
<« 9 ¢ @ 2gismu c. Tonmaueeo, yn. 60 net OkTa6ps, 4. 76 — 2GIS k1K oruece | g L
y [ ]
c. Tonmaseso, yn. 60 neT OKTAEPS, £.76 o x P i L Koponasupyc 5 Bowm | =
DUNBTPBI < / 4 .

TposKa - TousbIX CoBNagEHMTA HET. MOCMOTPHTE NOXoHHE G
MeCTa uni uameHTe 3anpoc. 120
Hakapre  Cooro 5
143
PaiioH - 60 net OKTA6PSA

Vnuua 5 4

. Tonmaveso, Hosocusmpoxuit
paiiok, HoBoCH6MpCKas 06nacTs £ 1

CKG6 > 6aHK

© Cymma peauTa — no 1000 000 P

© Wrorosoe pewetne Ges susuTa 8 oduc

© Mpouenthan craska — ot 9,9%"

Do6asus opranmzaumio >

=

1303

D) P s BB

b
2
|
)
B

[image: image4.png]rosreestr.u

wanwipo | P Cnpasc

Han wHG

Crpasc

* 11K orssisos v

o
% Koronsnapme | (4) ) soin =

43

=] 18

Yepeptiar.

TopMaNgRCKoe WOCKE

1 £
0205, Opensssttep cstibuiors
,1

— WG e ot B

@ @&

I

Приложение к постановлению

администрации Толмачевского сельсовета

Новосибирского района

Новосибирской области

от 16.03.2020г. № 82

Нестационарный торговый объект (павильон) № 3

Площадью

ул. Котовского, около дома ул. Гагарина д. 25

Нестационарный торговый объект (павильон) № 1

Новосибирский район, с. Толмачево, ул. Гагарина, у дома № 32 А

Нестационарный торговый объект (павильон) № 2

Площадью 16 кв.м.

Новосибирский район, с. Толмачево, ул. 60 лет Октября, у дома д. 76

1